PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  29.05.2019                                  с. Анучино                                          № 426
	 О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края

 1. В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анучинского  муниципального  района, решением Думы Анучинского муниципального района от 27.02.2019 № 397 «Об оптимальной форме голосования депутатами Думы Анучинского муниципального района по вопросу принятия решения об избрании на должность главы Анучинского муниципального района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией», Дума района

Р Е Ш И Л А :

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края».

2. Направить решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края» главе  Анучинского муниципального района для официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина